
 
 

 

BAĞIMSIZ DENETÇİLERE YÖNELİK 

KGK SÜREKLİ EĞİTİMLERİMİZ İÇİN ÖN TALEP ALIMINA 

BAŞLANMIŞTIR 

Değerli Üyemiz; 
Denetçiler, 3 yıllık dönem içerisinde; en az 60 kredisi temel mesleki konulardan 
olmak üzere, 120 kredi karşılığı eğitimi tamamlamak zorundadır.  Bu bağlamda 
her yıl 40 kredi alınması gerekmektedir. KGK tarafından onaylanan her ders saati 
bir kredi olarak kabul edilmektedir. Denetçilerin kredi ihtiyaçları dikkate alınarak 
aşağıda belirtilen derslerin açılmasına karar verilmiştir. Yeterli talep olması 
durumunda eğitimler Eylül veya Ekim 2019 tarihinde açılacaktır. 
Bu nedenle Odamız tarafından ön talep alınmaktadır. Eğitim almak isteyenlerin 

15 gün içerisinde taleplerini bildirmeleri gerekmektedir.  

 

AÇILACAK DERSLER: 

 BOBİ FRS UYGULAMALARI (21 Saat-3 gün) 

İçerik: Ders kapsamında BOBİ FRS ve yeni hesap planı taslağı anlatılacaktır. Ayrıca 

bir denetim programı (CAP)  kullanılarak BOBİ FRS’ye göre örnek bir denetim 

uygulamalı olarak gösterilecektir.  

 BAĞIMSIZ DENETİM STANDARTLARI (14 Saat- 2 Gün) 

İçerik: Ders kapsamında bağımsız denetim standartları ve bağımsız denetimde 

güncel konular ele alınacaktır. 

 FİNANSAL TABLOLAR ANALİZİ (7 Saat- 1 Gün) 

İçerik: Ders kapsamında Oran Analizi, Yatay Analiz, Dikey Analiz ve Trend Analizi 

örnekler yardımıyla açıklanacaktır. 

 

 



 
 

 İLERİ FİNANSAL YÖNETİM (7 Saat- 1 Gün) 

İçerik: Ders kapsamında finansal yönetimin fonksiyonları, finansal planlama, 

sermaye bütçelemesi, fon kaynakları ve sermaye maliyeti konuları anlatılacaktır. 

 ETİK KURALLAR (5 Saat-1 Gün) 

İçerik: Ders kapsamında etikle ilgili temel kavramlar, meslek etiği ve bağımsız 

denetim etiği ve muhasebe meslek etiği ile denetim meslek etiği ilkeleri, 

muhasebeci, bağımsız denetçi ve denetçilerin karşılaşabileceği temel etik 

konular, etik karar alma süreci konuları ele alınacaktır. 

NOT: Katılımcıların kaç kredi veya hangi dersleri almak istediklerini belirtmeleri 

gerekmektedir. Etik Kurallar 3 yıl içerisinde en az 5 saat olarak alınması 

zorunludur. 

 

 

 


